

بر خورد با استفاده‌کنندگان

از جوش شیرین در نان

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت با تاکید بر اینکه استفاده از جوش شیرین برای پخت نان ممنوع است، گفت: در صورت بروز تخلف، بر اساس نوع تخلف انجام شده با متخلفان برخورد می‌شود.دکتر جعفر جندقی با بیان اینکه میزان نمک مورد استفاده در نان به‌طور مداوم مورد ارزیابی و پایش قرار می‌گیرد، گفت: در حال حاضر تمام بازرسان وزارت بهداشت که نانواپی‌ها را مورد رصد و پایش قرار می‌دهند به دستگاه شوری‌سنج مجهز هستندومیزان شوری نان بلافاصله مورد ارزیابی قرار می‌گیرد.وی درباره استفاده از جوش شیرین در پخت نان هم خاطر نشان کرد:تمام بازرسان وزارت بهداشت که نانواپی‌ها را مورد رصد و پایش قرار می‌دهند علاوه بر دستگاه شوری‌سنج به دستگاه «پی‌اچ متر» مجهز هستند و اگر یک نانواپی از جوش شیرین برای پخت نان استفاده کند، مشخص می‌شود. به عبارت دیگر، اگر جوش شیرین برای پخت نان استفاده شده باشد به وسیله دستگاه‌های در اختیار بازرسان غربالگری انجام می‌شود و موارد مشکوک به آزمایشگاه‌های مواد غذایی ارسال می‌شود. وی افزود: در صورتی که نانواپی‌ها از جوش شیرین به جای «خمیر مایه» استفاده کنند با متخلفان برخورد می‌شود. بر خورد بر اساس چک‌لیست‌ها با متخلفان انجام می‌شود و متخلفان در صورت تکرار تخلف به مراجع قضایی معرفی می‌شوند.



**تأمین انسولین قلمی برند طی چند هفته آتی**

معاون وزیر و رئیس سازمان غذا و دارو از تامین انسولین قلمی برند ظرف چند هفته آتی خبر داد. دکتر سیدحیدر محمدی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: با افزایش اقبال بیماران مبتلا به دیابت به انسولین‌های قلمی در سال‌های گذشته، برای تأمین این نوع دارو کاملا وابسته به کشورهای دیگر بودیم. وی افزود: در سال‌های اخیر با ورود شرکت‌های مختلف دانش‌بنیان به حوزه تولید انسولین‌های قلمی، امروز انواع انسولین‌های قلمی در کشور تولید می‌شود. در حال حاضر ۲ شرکت در حال تولید انسولین هستند و ۲ شرکت دیگر هم به آن اضافه می‌شوند. معاون وزیر بهداشت با بیان اینکه میزان تولید داخل انسولین قلمی هنوز در حد تأمین بازار داخلی نیست، تصریح کرد: به همین دلیل بخشی از انسولین‌های قلمی مورد نیاز بیماران از مسیر واردات تأمین می‌شود.وی گفت:متأسفانه گاهی برخی پزشکان ممکن است نوع خاصی از انسولین قلمی را تجویز کنند که برند خارجی باشد و به دلیل آنکه ما در راستای حمایت از تولید داخل سهم کمتری از بازار را به آنها اختصاص می‌دهیم، تصور عدم دسترسی به وجود می‌آورد. معاون وزیر بهداشت افزود: اخیرا یکی از انسولین‌های قلمی برند به دلیل مشکلات تولید در شرکت تولیدکننده خارجی دچار کمبود جهانی شده بود که طبق اقدامات انجام شده، ظرف چند هفته آینده کمبود انسولین قلمی برند نیز رفع خواهد شد.



**آزادی ۶۵۰ زندانی جرائم غیر عمد**

۶۵۰ زندانی جرائم غیر عمد از زندان آزاد شدند. ستاد دپه کشور اعلام کرد: در استای کاهش آسیب‌های اجتماعی و حمایت از خانواده زندانیان جرائم غیر عمد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) با پرداخت مبلغ ۵۲ میلیارد تومان به ستاد مردمی دپه، زمینه آزادی ۶۵۰ زندانی جرائم غیر عمد با مبلغ بدهی کمتر از یکصد میلیون تومان را که روند شناسایی آنها تا یکم تیرم خرداد سال جاری انجام شده بود، فراهم کرد. بدی این زندانیان غیربزه‌کار رقمی معادل ۱۰ هزار و ۶۴۸ میلیارد ریال بود که رقمی نزدیک به ۲ هزار میلیارد ریال را شکت اختصاصی در فرآیند رسیدگی به پرونده‌ها گذشت قضایی از سوی ستاد مردمی دپه در قالب قبولی «دادخواست اعسار» یا «تعديل اقساط بدهی» از اصل مطالبات حقوقی کسر شد. در تأمین الباقی مبلغ مورد نیاز برای آزادی، ۲۹۰ میلیارد ریال را خانواده خود زندانیان تأمین کرده و باقیمانده را ستاد دپه و ستاد اجرایی باسوسپه پرداخت کرده‌اند. سهم ستاد اجرایی اجرایی فرمان حضرت امام از این مشارکت مبلغ ۵۰۲ میلیارد و ۳۵۶ میلیون ریال بوده است و با احتساب تسهیلات بدون سود و تخصیص منابع مردمی تحت اختیار، اعتباری معادل ۵۰۱ میلیارد و ۸۱ میلیون ریال از سوی ستاد مردمی رسیدگی به امور دپه و کمک به زندانیان نیازمند پرداخت شده است.



**«میدان جی» به مدت یک سال مسدود می‌شود**

میدان جی، برای ساخت ادامه امتداد شاخه غربی بزرگراه یادگار امام(ره) و به منظور تسهیل در عبور و مرور و کاهش بار ترافیک، به مدت یک سال با مجوز شورای تأمین شهرستان تهران مسدود خواهد شد. با توجه به اهمیت پروژه امتداد شاخه غربی بزرگراه یادگار امام(ره) به عنوان یکی از کلان‌پروژه‌های شهری پایتخت و ضرورت اطلاع‌رسانی دقیق و به‌موقع به شهروندان متحتم، به اطلاع می‌رساند برای ادامه عملیات عمرانی این پروژه و تکمیل هرچه سریع‌تر آن، میدان جی در زمان بندی مشخصی مسدود خواهد شد. بر این اساس، با مجوزی که از سوی شورای تأمین شهرستان تهران صادر شده است، میدان جی در انتهای بزرگراه یادگار امام(ره) به مدت یک سال مسدود خواهد شد که شهرداری تهران نیز با همکاری پلیس راهور و دستگاه‌های مرتبط، تردد و مسیر جایگزین را مشخص کرده است.



**مرگ تلخ دختر ۸ ساله در پی حمله سگ**

مرگ تلخ «ضحی» ۸ساله یا حمله سگ همه را متاثر کرد. ضحی دخترتپه ۸ ساله نکایی که اوایل خرداد امسال دچار حمله سگ شده بود، عصر دیروز در بیمارستان درگذشت. به گفته پزشک معالج، علت فوت ضحی هاری سگ اعلام شد و نمونه دوم برای درجه‌ی هر چه با آزمایشگاه فرستاده شد. عقیق فاجعه‌برای خانواده کودک نکایی قابل تصور نیست، چرا که تنها فرزند خانواده به علت بی‌تدبیری مسؤولان مربوط و عدم پیگیری جمع‌آوری سگ‌های ولگرد که در شهرهای و به‌موقع به شهروندان متحتم، به اطلاع می‌رساند برای ادامه کوچک و بزرگ رها هستند، در پی حمله و گازگرفتنک سگ، جانش را از دست داد.

**گروه اجتماعی:** مبارزه با سرقت، ارادل و اوپاش، قاچاق سلاح، بر خورد با ناهنجاری‌های اجتماعی و مدیریت اتباع بیگانه، همچنین جمع‌آوری معناتان متجاهر که پلیس توانسته است در این بخش‌ها به موفقیت‌های چشمگیری دست یابد، ناشی از اثرات مطلوب ایجاد قرارگاه‌های جدید در فراجا و اجرای برنامه‌های کارشناسانه این نهاد برای حفظ امنیت و آسایش مردم است. به طور مثال فقط در بخش مبارزه با سرقت، کشف چنین معضلی سال جاری نسبت به سال گذشته ۳۰ درصد افزایش و وقوع سرقت در کشور نیز ۲۰ درصد کاهش یافته است.

فرمانده انتظامی کشور دیروز در حاشیه بیست‌وهفتمین همایش سراسری فرماندهان، مدیران و رؤسای انتظامی کشور با اشاره به نگرانی مردم از پدیده سرقت گفت: یکی از موضوعاتی که مردم را آزار می‌دهد، سرقت است که با تشکیل قرارگاه مبارزه با سرقت، راهاندازی گشت‌های ویژه پلیس آگاهی، استفاده از پلیس‌های تخصصی، همچنین استفاده از پابندهای الکترونیک اقدامات خود را در این زمینه دنبال کردیم. سردار احمدرضا رادان با بیان اینکه استفاده از پابند الکترونیک در حال حاضر در ۸ استان اجرایی شده است، گفت: در نتیجه اقدامات انجام شده در قرارگاه مبارزه با سرقت، موضوع آمار کاملا شفاف شده است. همچنین شیب افزایشی سرقت نیز متوقف شده و امروز به سمت کاهش در حال حرکت هستیم. فرمانده فرجا ادامه داد: امروز خوشبختانه در حوزه وقوع سرقت ۲۰ درصد کاهش وقوع را داریم که عدد خوبی است اما قانع‌کننده نیست. همچنین در حوزه کشف سرقت هم افزایش ۳۰ درصدی را داریم که باز می‌تواند این آمار ارتقا یابد. رادان با اشاره به در پیش بودن چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری و راهپیمایی اربعین، اظهار کرد: این ۲ ماموریت مهم را پیش‌رو داریم و باید تأمین امنیت آن مورد توجه جدی قرار گیرد. همچنین تسهیل سفر و ارائه تسهیلات هم مهم است. وی با اشاره به اهمیت امنیت انتخابات، گفت: امنیت انتخابات و مراسمی که به طور کلی در کشور بر گزار می‌شود از کارویژه‌هایی است که فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی باید با تمام

امکاناتش در خدمت مردم و ذی‌نفعان باشد. یکی از این کارویژه‌ها تأمین امنیت انتخابات ریاست‌جمهوری است. فرمانده کل انتظامی کشور تأکید کرد: حوزه امنیت انتخابات در ۳ سطح یعنی قبل از انتخابات شامل مراسم، تبلیغات، میتینگ‌های قانونی در دستور کار است، همچنین نیروی انتظامسی رصد می‌کند که در بین نامزدها و طرفداران آنها رفتار غیراخلاقی رخ ندهد. وی در ادامه افزود: موضوع دوم حین انتخابات است یعنی زمانی که مردم پای صندوق‌های رای می‌روند تا نامزد مورد نظرشان را انتخاب کنند. تمام شعب و صندوق‌ها اعم از ثابت و سیار و همچنین مراکزی که از صندوق‌ها باید برای شمارش استفاده شود باید تحت کنترل، امنیت و نظارت باشند. مرحله آخر ماموریت انتظامی در انتخابات نیز شمارش آرا است که باید در امنیت کامل انجام و رئیس‌جمهوری انتخاب شود که در خدمت مردم



باشد. فرمانده کل انتظامی کشور تصریح کرد: از مرز تا مرکز تمام همکاران من اعم از مرزبانی، انتظامی، یگان‌های تکاوری و سایر مجموعه آماده هستند که امنیت کامل و درخور شأن مردم را اجرا کنند. وی در پایان عنوان کرد: در حوزه عبور و مرور و کنترل تصادفات در نوروز توانستیم با وجود افزایش ترددی که بود کاهش ۱۰۵ درصدی تلفات ناشی از حوادث رانندگی را داشته باشیم و این روند ادامه دارد.

■ **انجام بیش از ۱۶۷ هزار عملیات سایبری**

گزارش‌های دریافتی، نشان از اثرات مطلوب قرارگاه‌های تشکیل‌شده فرجاجا در زمینه‌های مختلف خصوصاً سرقت دارد. جانشین فرمانده کل انتظامی کشور گفت: تلاش نیروهای انتظامی باعث شده است شاهد کاهش ۲۰ درصدی سرقت در کشور نسبت به سال گذشته باشیم. سردار قاسم رضایی در بیست‌وهفتمین همایش سراسری فرماندهان، معاونان،

**رونمایی از ۱۰۰ اتوبوس جدید در پایتخت**



دیروز با حضور معاون شهردار تهران از ۱۰۰ دستگاه اتوبوس جدید ناوگان حمل‌ونقل عمومی شهر تهران رونمایی شد. این ۱۰۰ دستگاه اتوبوس از محل قرارداد شهرداری تهران با شرکت‌های سازنده اتوبوس داخلی بوده که روز گذشته تحویل شهرداری تهران شد. بر اساس اعلام شرکت واحد اتوبوسرانی قرار است این اتوبوس‌های نو در خطوط اتوبوسرانی جنوب و جنوب شرق پایتخت به کار گرفته شود.

**افزایش ۳۰ درصدی کشف و کاهش ۲۰ درصدی وقوع سرقت در کشور**

# سرقت در سراسرایی

رؤسا و مدیران فرجا که در محل ستاد فرماندهی انتظامی برگزار شده اظهار داشت: روح بلند شهدای خدمت را به این مجلس دعوت می‌کنیم تا با هم مروری بر عملکرد و خدمات انتظامی در سالی که گذشت داشته باشیم. وی در ادامه بیان کرد: گزارش‌های دریافتی، نشان از اثرات مطلوب قرارگاه‌های تشکیل‌شده در زمینه‌های مختلف خصوصاً سرقت دارد به طور که شاهد کاهش ۲۰ درصدی آن نسبت به سال گذشته هستیم. جانشین فرمانده کل انتظامی همچنین از افزایش سرمایه اجتماعی پلیس بر اساس گزارش‌های معاونت فرهنگی و اجتماعی پلیس خبر داد و گفت: این امر حاکی از ریل‌گذاری انتظامی در مسیر درست است که ان‌شاءالله با اهتمام بیشتر و رفع نقاط ضعف ادامه خواهد یافت. وی افزود: از دیگر اقدامات شاخص انتظامی که در حوزه پلیس فتا رخ داده، انجام بیش از ۱۶۷ هزار عملیات تشکیل‌شده در زمینه‌های مختلف خصوصاً سرقت دارد به طور که شاهد کاهش ۲۰ درصدی آن نسبت به سال گذشته هستیم. جانشین فرمانده کل انتظامی همچنین از افزایش سرمایه اجتماعی پلیس بر اساس گزارش‌های معاونت فرهنگی و اجتماعی پلیس خبر داد و گفت: این امر حاکی از ریل‌گذاری انتظامی در مسیر درست است که ان‌شاءالله با اهتمام بیشتر و رفع نقاط ضعف ادامه خواهد یافت. وی افزود: از دیگر اقدامات شاخص انتظامی که در حوزه پلیس فتا رخ داده، انجام بیش از ۱۶۷ هزار عملیات تشکیل‌شده در زمینه‌های مختلف خصوصاً سرقت دارد به طور که شاهد کاهش ۲۰ درصدی آن نسبت به سال گذشته هستیم. جانشین فرمانده کل انتظامی همچنین از افزایش سرمایه اجتماعی پلیس بر اساس گزارش‌های معاونت فرهنگی و اجتماعی پلیس خبر داد و گفت: این امر حاکی از ریل‌گذاری انتظامی در مسیر درست است که ان‌شاءالله با اهتمام بیشتر و رفع نقاط ضعف ادامه خواهد یافت. وی افزود: از دیگر اقدامات شاخص انتظامی که در حوزه پلیس فتا رخ داده، انجام بیش از ۱۶۷ هزار عملیات تشکیل‌شده در زمینه‌های مختلف خصوصاً سرقت دارد به طور که شاهد کاهش ۲۰ درصدی آن نسبت به سال گذشته باشیم و این روند ادامه دارد.

■ **انجام بیش از ۱۶۷ هزار عملیات سایبری**

گزارش‌های دریافتی، نشان از اثرات مطلوب قرارگاه‌های تشکیل‌شده فرجاجا در زمینه‌های مختلف خصوصاً سرقت دارد. جانشین فرمانده کل انتظامی کشور گفت: تلاش نیروهای انتظامی باعث شده است شاهد کاهش ۲۰ درصدی سرقت در کشور نسبت به سال گذشته باشیم. سردار قاسم رضایی در بیست‌وهفتمین همایش سراسری فرماندهان، معاونان،

**جشن عید غدیر ۵ تیر از ساعت ۱۶ تا ۲۳ حدفاصل میدان آزادی تا میدان امام حسین(ع) برگزار می‌شود**

## خاطره خوش میهمانی غدیر

شدن این جشن با همراهی ۵ کشور هستیم. در واقع فلسفه برپایی این رویداد انتقال نماد نشاط و انسجام اجتماعی است.

زراع با اشاره به راهاندازی ۳ پویش مردمی در این جشن گفت: تا این لحظه ۲۲۰۰ موبک برای حضور در میهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر ثبت‌نام کرده‌اند که نسبت به سال قبل رشد ۳۰ درصدی دارد. سخنگوی ستاد مردمی برگزاری جشن غدیر با بیان اینکه جشن غدیر حدفاصل میدان آزادی تا میدان امام حسین(ع) برگزار می‌شود، تصریح کرد: قاعده بر این است که برنامه در روز عید غدیر از ساعت ۱۶ تا ۲۳ برپا باشد. این جشن، پیاده روی نیست، یک تجمع است و به شکلی فضا طراحی شده که در هر محدوده ۵۰۰ متری امکانات فراهم باشد. وی درباره پویش «لقمه میلیونی» گفت: سال قبل در پویش لقمه میلیونی ۷۰۰ هزار لقمه داشتیم که پیش‌بینی می‌کنیم امسال به بیش از یک و نیم میلیون لقمه خواهد رسید؛ لقمه‌هایی



معاون هماهنگ‌کننده سپاه پاسداران ادامه داد: لازم است با استفاده از ظرفیت‌های استان‌ها، زائران را به استفاده از مرزهای کم‌تر استفاده می‌شوند، تشویق کنیم. فضلی همچنین گفت: حسن دیگر امسال این است که جلسات سیاست‌گذاری زودتر برگزار شد و برای آمادگی بهتر جمعیت هلال‌احمر بهتر است رزمایش خدمت در مراسم اربعین هم برگزار شود.

سعید اوحدی، دستیار ویژه رئیس جمعیت هلال‌احمر نیز در این جلسه با تأکید بر تفاوت اربعین امسال با سال‌های دیگر گفت: سال گذشته ۲۲ میلیون نفر در مراسم پیاده‌روی اربعین

شرکت کردند و امسال حتما به تعداد زائران اضافه می‌شود؛ با توجه به فرمایش سیدالشهدا(ع) که می‌فرماید خداوند کارهای خیر را در بهترین شکل و اوج خود می‌خواهد، ما هم باید به بهترین شکل ممکن از زائرین سیدالشهدا(ع) میزبانی کنیم. وی ادامه داد: در این راستا، لازم است کمیته‌های شورای سیاست‌گذاری مانند کمیته‌های اطلاع‌رسانی، هماهنگی و پشتیبانی، امداد و نجات، سلامت و… تشکیل و شرح وظایف آنها نیز برای پیشبرد بهتر کارها مشخص شود. برای برگزاری بهتر و باشکوه‌تر مراسم امسال، باید از تجربیات سال‌های

## اجرای «طرح ملی نهضت سواد سلامت آموزی» در مدارس

چه بیشتر برای سلامت مردم و پیشگیری از بیماری‌ها می‌تواند کمک کند». برای تحقق این موضوع باید آموزش را از مدارس آغاز کنیم که بخشی از آن تغذیه سالم و بخشی دیگر جلوگیری از آسیب‌هایی مانند مصرف دخانیات است که به دانش‌آموزان لطمه می‌زند. معاون امور زنان و خانواده ریاست‌جمهوری ادامه داد: سن مصرف دخانیات در کشور رو به کاهش است و متأسفانه شاهد روند افزایشی مصرف دخانیات در دختران ۱۱ استان کشور اول و دوم در ۱۱ استان کشور خبر داد و گفت: این طرح در قالب کار مشترک با همراهی معاونت امور زنان و خانواده، وزارتخانه‌های آموزش‌وپرورش و بهداشت و انجمن‌های مردمی سلامت اجرا می‌شود. مباحث مربوط به خانواده، فرهنگی است و بسیاری از آسیب‌ها از جمله سلامت جسمی، روحی و روانی هم ریشه فرهنگی دارد. وی ادامه داد: رئیس‌جمهور شهید بارها تأکید داشت «هر



زندگی ایرانی – اسلامی» برای والدین بزرگزار و درباره مساله جمعیت و هشدارهای جمعیتی نکات لازم ارائه می‌شود. خزعلی از اجرای «طرح ملی نهضت سواد سلامت‌آموزی» در مدارس دوره متوسطه اول و دوم در ۱۱ استان کشور خبر داد و گفت: این طرح در قالب کار مشترک با همراهی معاونت امور زنان و وزارتخانه‌های آموزش‌وپرورش و بهداشت در دست اجراست. انسیه خزعلی در نشست خبری در تسنیم درباره آموزش‌های خاص برای دانش‌آموزان دختر و پسر توسط وزارت آموزش‌وپرورش ارائه می‌شود. وی افزود: معاونت امور زنان و خانواده در بحث آموزش‌های جمعیتی مدارس هم کمک می‌کند. به عنوان مثال دوره آموزشی «سبک

